
  

 
 

 

 

 

 

 
 
 



  

JUBILANTI 
Koyšová Dáša  Půlpánová Melanie 

Čáp František  Myšáková Dana 

Horák Petr  Kuchynková Dagmar 

Branda Jaroslav Adamírová Jaroslava 

Rathouská Jana Klicnarová Blažena 

Blahopřejeme jubilantům naší obce a přejeme pevné zdraví a mnoho štěstí. 

 

PODĚKOVÁNÍ 

Děkuji obecnímu úřadu za blahopřání a dárkový balíček k narozeninám.  
      Bedřich Ducháč 

Děkuji obecnímu úřadu za pěkný dárkový balíček a milou návštěvu u 
příležitosti mých narozenin.     Vladimír Archleb 

Děkuji OÚ za pěkný dárkový balíček a příjemné posezení s aktivistkami u 
příležitosti oslavy mých narozenin.   Jaroslava Švenková 

Děkuji OÚ za dárkový balíček a blahopřání k narozeninám.   
      Irena Růžičková 

Děkuji SDH Hejtmánkovice za vánoční blahopřání a milou pozornost.  
      Irena Remešová   

Děkuji OÚ za blahopřání a dárkový balíček k narozeninám.   
      Július Korený 

Děkuji obecnímu úřadu za blahopřání a krásný dárkový balíček a 
aktivistkám za příjemnou návštěvu.     Dáša Koyšová 

Děkuji obecnímu úřadu za pěkné blahopřání a dárkový balíček 
k narozeninám.    Jaroslav Branda 

 



  

SLOVO STAROSTY  

Vážení občané,  

vzhledem k tomu, že se z vašich řad množí dotazy k prováděné stavbě: 

„Stavební a udržovací práce na stávajícím venkovním vedení NN, nové 

zemní kabelové přípojky NN“ (Nízké Napětí). Jedná se o výměnu 

betonových sloupů a nadzemního vedení, které bude nahrazeno 

izolovaným vedením (kabelem) včetně odboček a přípojek.  

Jde o trasu od trafostanice u č.p. 211 (p. Krbec) po č.p. 116 (p. Petříček). 

Výměna bude provedena jak na hlavním vedení, tak i na přípojkách 

k jednotlivým nemovitostem. Stavba se týká těchto nemovitostí: čp. 

129, 44,52, 56, 124, 123, 160, 49, 50, 122, 55, 181, 198, 116. Stavba 

bude realizována v roce 2023. 

Zastupitelé obce rozhodli o koupi nemovitosti č.p. 65, žádáme občany o 

vyjádření k budoucímu využití této budovy na emailovou adresu 

sekretariat@hejtmankovice.cz, děkujeme.             STAROSTA 

mailto:sekretariat@hejtmankovice.cz


  

ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO HEJTMÁNKOVICE č.01/23/Z01 
Den konání:    30.1.2023 
Místo konání:     OÚ Hejtmánkovice, zasedací místnost   
Čas konání:              Od 17:00 do 19.15 hodin. 
Přítomni členové ZO:  Václav Harasevič, Miroslav Harasevič, 

Šárka Šrejberová, Libor Lanta, Miroslav 
Remeš, Kateřina Schejbalová, Janina 
Marešová, Zdenka Pavlíková  

Omluveni členové ZO: Bc. Radka Hušková  
    
Neomluveni členové ZO:  
Hosté:      
 
1 
Zahájení zasedání zastupitelstva 
Zasedání Zastupitelstva obce Hejtmánkovice bylo zahájeno v 17:00 hodin 
starostou obce panem Václavem Harasevičem. Přítomno bylo 8 členů 
zastupitelstva, takže zastupitelstvo bylo usnášeníschopné.  
 
Program jednání: 
 1. Přivítání přítomných. 

 2. Volba ověřovatelů zápisu. 

 3. Projednání Rozpočtového opatření č. 1 k 31.1.2023.  

 4. Různé.   

 6. Diskuse. 

 7. Závěr.   

 

PRO: 8  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují program jednání.   
 
2  
Volba ověřovatelů zápisu. 
Jako ověřovatelé zápisu byli navrženi Šárka Šrejberová, Libor Lanta.       
PRO: 8  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 



  

ZO 8 hlasy schvalují ověřovatelé zápisu.  
 
3 
ZO projednali Rozpočtové opatření č. 1 k 31.1.2023 viz příloha.  
PRO: 8  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 8 hlasy schvalují Rozpočtové opatření č. 1 k 31.1.2023 viz příloha. 
 
4 Různé 
4.1 
ZO projednali poskytnutí finančního daru ve výši 20 000 Kč Nadačnímu fondu 
HOSPITAL BROUMOV na činnost v oblasti sociální péče. 
PRO: 8  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 8 hlasy schvalují poskytnutí finančního daru ve výši 20 000 Kč Nadačnímu 
fondu HOSPITAL BROUMOV na činnost v oblasti sociální péče. 
 
4.2 
ZO projednali poskytnutí finančního daru organizaci MAS Broumovsko+, z.s. 
ve výši 2 440 Kč. Dar bude použit na realizaci Strategie komunitně vedeného 
místního rozvoje MAS Broumovsko+, z.s. 
PRO: 8  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 8 hlasy schvalují poskytnutí finančního daru organizaci MAS 
Broumovsko+, z.s. ve výši 2 440 Kč. Dar bude použit na realizaci Strategie 
komunitně vedeného místního rozvoje MAS Broumovsko+, z.s. 
 
4.3 
ZO projednali žádost Městské knihovny Náchod, o.p.s. o poskytnutí 
peněžitého daru. ZO navrhují peněžitý dar ve výši 8 000 Kč. Dar je určený na 
nákup knih do výměnného fondu v rámci regionálních knihovnických služeb 
ve smyslu zákona č. 257/2001 Sb. (knihovní zákon).  
PRO: 8  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 8 hlasy schvalují poskytnutí peněžitého daru Městské knihovně Náchod, 
o.p.s. ve výši 8 000 Kč, dar je určený na nákup knih do výměnného fondu 
v rámci regionálních knihovnických služeb ve smyslu zákona č. 257/2001 Sb. 
(knihovní zákon).  
 



  

4.4 
Pan ….. odstupuje od žádosti o koupi části pozemku p.p.č. 3045/1 v k.ú. 
Hejtmánkovice.  
ZO vzali na vědomí.  
 
4.5 
ZO projednali nabídku právní ochrany společnosti D.A.S. Rechtsschutz AG 
pro obec Hejtmánkovice.   
ZO vzali na vědomí.  
 
4.6 
ZO projednali žádost nakladatelství IV-NAKLADATELSTVÍ s.r.o. o finanční 
podporu publikace – omalovánky Bezpečně na silnici.  
ZO vzali na vědomí.    
 
4.7 
Pan starosta jednal se zástupci obce Křinice o odkoupení pozemku p.p.č. 
4260, druh pozemku ostatní komunikace o výměře 1 484 m2 v k.ú. Křinice. 
Záměrem obce je získat a dokončit opravu polní komunikace (Pasa-Křinice).  
ZO vzali na vědomí.   
 
4.8 
ZO vedli debatu na téma sportovní hřiště u okálů v Hejtmánkovicích. Obec 
zvažuje zažádat o dotaci Nadaci ČEZ program Oranžové hřiště.  
ZO vzali na vědomí.  
 
4.9 
ZO projednali poskytnutí finančního daru na činnost Spolku zdravotně 
postižených Broumov, z.s. ZO navrhují 5 000 Kč.  
PRO: 8  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 8 hlasy schvalují poskytnutí finančního daru na činnost Spolku zdravotně 
postižených Broumov, z.s. ve výši 5 000 Kč.  
 
4.10 



  

ZO projednali cenovou nabídku společnosti NB projekce s.r.o., Police n. M. 
na vypracování technických návrhů půdních prostor v MŠ Hejtmánkovice 
(vybudování další učebny, herny, koupelny,…) Cenová nabídka včetně DPH 
56 265 Kč.  
PRO: 8  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 8 hlasy schvalují, že společnost NB projekce s.r.o., Police n. M. zpracuje 
technické řešení půdních prostor v MŠ Hejtmánkovice za 56 265 Kč včetně 
DPH.  
 
4.11 
ZO projednali správce MŠ Hejtmánkovice, ZO navrhují …...   
PRO: 8  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 8 hlasy schvalují správce MŠ Hejtmánkovice pana …….  
 
18:45 odchod Janina Marešová 
 
4.12 
ZO projednali přepravu dětí z MŠ do broumovského bazénu obecním 
vozidlem Fiat Ducato, aby byla zajištěna bezpečnost dětí ve vozidle, obec 
zakoupí podsedáky.    
ZO vzali na vědomí.  
 
18.55 odchod Kateřina Schejbalová 
 
4.13 
ZO projednali bezúplatné zapůjčení sálu v PFKC Hejtmánkovice dne 
18.2.2023 TJ Sokol Hejtmánkovice.   
PRO: 8  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO  8 hlasy schvalují bezúplatné zapůjčení sálu v PFKC Hejtmánkovice dne 
18.2.2023 TJ Sokol Hejtmánkovice.   
 
5 Diskuze Diskuse byla vedena k jednotlivým bodům při jejich projednávání.  

 
6 Závěr Pan starosta se rozloučil s přítomnými a ukončil zasedání ZO 
v 19.20hodin. 



  
 



   



  
 

Rozpis pohotovostních služeb v oboru zubní lékařství 
okresu Náchod na rok 2023 

 

v oblasti: 
Náchodsko - Broumovsko 
 

ordinační hodiny: sobota, neděle, svátek 08.00 - 12.00 hod. 
 

datum služby 
rok 2023 

jméno lékaře adresa ordinace telefon 

31.12.2022 MUDr. Radmila Sedláčková, 
MSc. 

Kostelecká 1204, 
Náchod 

491 426 926 
 

01. 01.2023 MUDr. Jan Kubec 17. listopadu 388, 
Police nad Metují 

491 543 398 
 

07. 01. a 08. 01.  
MUDr. Milan Hýbl 

Hálkova 367, 
Náchod 

491 428 636 
 

14. 01. a 15. 01. MUDr. Daniel Blažek 17. listopadu 388, 
Police nad Metují 

491 543 844 
 

21. 01. a 22. 01. 
MUDr. Jana Šnajdrová 

Náchodská 548, 
Velké Poříčí 

  777 905 
047 

28. 01. a 29. 01. 
MUDr. Renata Čábelková 

Jiřího z Poděbrad 937, 
Hronov 

491 482 911 
 

04. 02. a 05. 02. 
MUDr. Hana Jelenová  

Denisovo nábřeží 665, 
Náchod 

491 431 104 
 

11. 02. a 12. 02. MUDr. Jan Kubec 17. listopadu 388, 
Police nad Metují 

491 543 398 

18. 02. a 19. 02. MUDr. Marcel Pekárek – 
Stomatologická s.r.o. (MDDr. 
Marcela Špačková) 

Běloveská 123, 
Náchod 

703 600 915 

25. 02. a 26. 02. ZNL s.r.o. (MUDr. Lukáš Neoral) 17. listopadu 291, 
Police nad Metují 

602 333 427 
491 541 654 

04. 03. – 05. 03. 
MDDr. Lucie Škodová Třísková 

Krásnohorské 672, 
Náchod 

737 449 355 
 

11. 03. a 12. 03. ZNL s.r.o. (MDDr. Petr Houštěk) Machov 119 602 333 466 
 

18. 03. a 19. 03. P3K DENTAL s.r.o. (MDDr. Jan 
Petřík) 
 

Kamenice 113 (Pasáž 
Magnum), Náchod 

724 086 199 

25. 03. a 26. 03. ZNL s.r.o. (MUDr. Lukáš Neoral) 17. listopadu 291, 
Police nad Metují 

602 333 427 
491 541 654 

01. 04. a 02. 04.  Frydent s.r.o. (MDDr. Martin 
Kyselý) 

Rokolská 123, Nový 
Hrádek 

495 496 030 

07. 04. a 08.04. ZNL s.r.o. (MDDr. Petr Houštěk) Machov 119 602 333 466 
 

09.04. a 10. 04. 
MUDr. Jana Malíková 

Denisovo nábřeží 665, 
Náchod 

491 428 885 
 

15.04. a 16. 04. MUDr. Vjačeslav Ogriščenko ZS VEBA – Olivětín 
66, Broumov 

491 502 425 

22.04. a 23. 04. 
MUDr. Ivana Vejmolová s.r.o. 

Náchodská 548, 
Velké Poříčí 

491 482 000 

29. 04. a 30. 04. 
MUDr. Jana Šimková Vaňková 

Sokolská 215, 
Červený Kostelec 

491 463 421 

01. 05. MUDr. Semerák-MUDr. 
Štrasová s.r.o. (MUDr. Tereza 
Štrasová) 

Denisovo nábřeží 665, 
Náchod 

491 424 921 
 

06. 05. a 07. 05. 
MUDr. Anna Klikarová 

Náměstí ČSA 69, 
Hronov 

491 482 700 
 



  
 

08. 05. MUDr. Marcel Pekárek – 
Stomatologická s.r.o. (MDDr. 
Pavel Jirásek) 

Běloveská 123, 
Náchod 

703 600 915 

13. 05. a 14. 05. SK – clinic s.r.o. (MDDr. Klára 
Peterková Malychina) 

Manž. Burdychových 
325, Červený Kostelec 

739 963 202 

20. 05. a 21. 05. MUDr. Blanka Grummichová 
s.r.o. 

Palachova 1742, 
Náchod 

724 013 123 

27. 05. a 28.05. MUDr. Miloš Pastelák Sadová 44, Broumov 775 717 666 
 

03. 06. a 04. 06. 
MUDr. Jiří Sedláček 

Kostelecká 1204, 
Náchod 

491 426 926 
 

10. 06 a 11. 06. ZNL s.r.o. (MUDr. Lukáš Neoral) 17. listopadu 291, 
Police nad Metují 

602 333 427 
491 541 654 

17. 06. a 18. 06. 
MUDr. Vlasta Hýblová 

Hálkova 367, 
Náchod 

491 428 636 

24. 06. a 25. 06. MUDr. Ladislav Růžička st. Poliklinika, 
Masarykova 30, 
Broumov 

603 479 084 
 

01. 07. a 02. 07. 
MUDr. Jan Šnajdr 

Náchodská 548, 
Velké Poříčí 

491 482 850 

05. 07. a 06. 07. 
MUDr. Jarmila Vokůrková 

Větrník 720, 
Červený Kostelec 

491 462 331 
 

08. 07. a 09. 07. 
MUDr. Milan Hýbl 

Hálkova 367, 
Náchod 

491 428 636 
 

15. 07. a 16. 07. MUDr. Daniel Blažek 17. listopadu 388, 
Police nad Metují 

491 543 844 
 

22. 07. a 23.07. 
MUDr. Renata Čábelková 

Jiřího z Poděbrad 937, 
Hronov 

491 482 911 
 

29. 07.a 30.07. 
MUDr. Jana Šnajdrová 

Náchodská 548, 
Velké Poříčí 

  777 905 
047 

05. 08. a 06. 08. MUDr. Radmila Sedláčková, 
MSc. 

Kostelecká 1204, 
Náchod 

491 426 926 
 

12. 08.  a 13. 08. MUDr. Jan Kubec 17. listopadu 388, 
Police nad Metují 

491 543 398 
 

19. 08. a 20.08. 
MUDr. Jana Malíková 

Denisovo nábřeží 665, 
Náchod 

491 428 885 
 

26. 08. a 27.08. ZNL s.r.o. (MDDr. Petr Houštěk) Machov 119 602 333 466 
 

02. 09. a 03. 09. MUDr. Marcel Pekárek – 
Stomatologická s.r.o. (MDDr. 
Pavel Jirásek) 

Běloveská 123, 
Náchod 

703 600 915 

09. 09. a 10. 09. ZNL s.r.o. (MUDr. Lukáš Neoral) 17. listopadu 291, 
Police nad Metují 

602 333 427 
491 541 654 

16. 09. a 17. 09. P3K DENTAL s.r.o. (MDDr. Jan 
Petřík)  
 

Kamenice 113 (Pasáž 
Magnum), Náchod 

724 086 199 

23. 09. a 24. 09. MUDr. Ladislav Růžička ml. Poliklinika, 
Masarykova 30, 
Broumov 

603 479 132 
 

28. 09. Frydent s.r.o. (MDDr. Martin 
Kyselý ) 

Rokolská 123, Nový 
Hrádek 

495 496 030 

30. 09. a 01. 10. ZNL s.r.o. (MDDr. Petr Houštěk) Machov 119 602 333 466 
 

07. 10. a 08. 10. 
MDDr. Lucie Škodová Třísková 

Krásnohorské 672, 
Náchod 

737 449 355 
 

14. 10. a 15. 10. MUDr. Vjačeslav Ogriščenko ZS VEBA – Olivětín 
66, Broumov 

491 502 425 

21. 10. a 22. 10. 
MUDr. Ivana Vejmolová s.r.o. 

Náchodská 548, 
Velké Poříčí 

491 482 000 

28. 10. a 29.10. MUDr. Jana Šimková Vaňková Sokolská 215, 491 463 421 



  

 

SDH HEJTMÁNKOVICE 

Vážení občané, 

rád bych Vás seznámil s činností v roce 2022. Zúčastnili jsme se hasičských 
soutěží, školení, cvičení a společenských akcí v obci. Naše jednotka měla i 
dva zásahy. 

K prvnímu zásahu byla naše jednotka povolána 11. února, a to jako 
technická pomoc. Přetékající rybníky udělaly na poli vodní lagunu, která 
byla potřeba odčerpat, aby neohrožovala dobytek.  

První školení okrsku Broumov se konalo 18. března v Božanově. Tématy 
byly požáry s přítomností tlakových lahví, spojení jednotek radiovými 

04. 11. a 05. 11. MUDr. Semerák-MUDr. Štrasová 
s.r.o. (MUDr. Tereza Štrasová) 

Denisovo nábřeží 665, 
Náchod 

491 424 921 
 

11.11. a 12. 11. 
MUDr. Anna Klikarová 

Náměstí ČSA 69, 
Hronov 

491 482 700 
 

17. 11. MUDr. Marcel Pekárek – 
Stomatologická s.r.o. (MDDr. 
Marcela Špačková) 

Běloveská 123, 
Náchod 

703 600 915 

18. 11. a 19.11. SK – clinic s.r.o. (MDDr. Klára 
Peterková Malychina) 

Manž. Burdychových 
325, Červený Kostelec 

739 963 202 

25. 11. a 26. 11. MUDr. Blanka Grummichová 
s.r.o. 

Palachova 1742, 
Náchod 

724 013 123 

02. 12. a 03. 12. MUDr. Miloš Pastelák Sadová 44, Broumov 775 717 666 
 

09. 12. a 10. 12. 
MUDr. Jiří Sedláček 

Kostelecká 1204, 
Náchod 

491 426 926 
 

16. 12. a 17. 12.  MUDr. Ladislav Růžička st. Poliklinika, 
Masarykova 30, 
Broumov 

603 479 084 
 

23. 12.  
MUDr. Vlasta Hýblová 

Hálkova 367, 
Náchod 

491 428 636 

24. 12. ZNL s.r.o. (MUDr. Lukáš Neoral) 17. listopadu 291, 
Police nad Metují 

602 333 427 
491 541 654 

25. 12. 
MUDr. Jan Šnajdr 

Náchodská 548, 
Velké Poříčí 

491 482 850 

26. 12. 
MUDr. Jarmila Vokůrková 

Větrník 720, 
Červený Kostelec 

491 462 331 
 

30. 12. a 31. 12. 
MDDr. Tomáš Hýbl 

Hálkova 367, 
Náchod 

491 428 636 
 

01. 01. 2024 MUDr. Daniel Blažek 17. listopadu 388, 
Police nad Metují 

491 543 844 
 

 



  

prostředky ARS a rozbory příčin vzniku požárů z pohledu důležitosti 
zachování stop vedoucích k zjištění její příčiny vzniku či k vyšetření 
trestného činu.  

Podruhé jsme se sešli také v Božanově 1. dubna a předmětem školení byla 
jízda vozidel s právem přednostní jízdy, defenzivní jízda a základní 
informace o koronaviru a onemocnění COVID-19. 

Zúčastnili jsme se také požárních soutěží. V obci Křinice se 7. května konala 
soutěž o Putovní pohár starostky a Memoriál Jardy Kopiče. Po počátečním 
chaosu pořadatelů, kdy se nemohli domluvit, zda se bude stříkat na terče, 
nebo plechovky, nakonec naše ženy skončily druhé za Božanovem a muži 
také druzí za Hynčicemi. V následném memoriálu, kdy je počet členů v 
družstvu snížen, u žen na pět a mužů na čtyři, naše ženy zvítězily a muži 
obsadili čtvrté místo.  

Po čtrnácti dnech, 21. května, se konala soutěž O pohár starosty na hřišti 
v Božanově. Tam jezdíme soutěžit rádi, protože je všechno dokonale 
připravené a daří se nám i sportovně. Bral se lepší čas ze dvou útoků. 
Ženám se podařilo vyhrát, muži obsadili třetí místo. V dodatkové soutěži, 
kde se před startem musí vypít půllitr piva, se mužům podařilo zvítězit! 

Hned další týden, 28. května, jsme soutěž O pohár starosty obce pořádali u 
nás v Hejtmánkovicích. Proběhla tu okrsková soutěž a Bohoušův pohár. I 
přesto, že nám tentokrát nepřálo počasí a musel být dokonce posunut čas 
startu, přijelo soutěžit šest družstev mužů a dvě družstva žen. Vítězství v 
poháru starosty si vybojovali muži z Meziměstí s časem 19,68 sec, za ženy 
vyhrála děvčata z Jetřichova. Naši muži skončili čtvrtí, ženy druhé.  

V okrskové soutěži mužů vyhrál Božanov, druhé se umístily Hejtmánkovice 
a třetí VEBA Olivětín. V následném Bohoušově útoku vyhráli opět muži 
z Meziměstí a ženy z Jetřichova. Naše ženy skončily druhé a muži čtvrtí.  

Na historicky první hasičskou soutěž v Hynčicích jsme jeli 18. června.  Za 
slunečného počasí se zde běželo O pohár starostky obce a o soudek piva. 
Zúčastnila se pouze čtyři družstva mužů a dvě družstva žen. Naši muži se 
v obou soutěžích umístili na druhém místě, naše ženy nesoutěžily. 



  

První polovinu roku jsme zakončili 24. června, a to zásahem naší jednotky 
při nahlášeném požáru klestí ,,U dubinky“, kde hrozilo rozšíření požáru díky 
silnému větru. 

Na poslední soutěž jsme vyrazili 20. srpna do sousedního Jetřichova. Na 
místním hřišti soutěžilo pět družstev mužů a tři družstva žen. Letos to byla 
první soutěž se sčítáním časů. Nám však vše klaplo na jedničku a muži i 
ženy se tak shodně umístili na prvním místě. Vzhledem k ukončení soutěží 
to byla taková třešnička na dortu. 

 V říjnu následovala druhá polovina školení a cvičení. V pátek 14. října 
proběhlo taktické cvičení okrsku v lomu Rožmitál. Na začátku cvičení 
proběhlo teoretické školení ,,předání místa zásahu“ a ,,nebezpečí infekce“ . 
Hlavním tématem pak bylo praktické vyhledávání pohřešovaných osob a po 
skončení bylo provedeno zhodnocení velitelem okrsku. Závěrečné školení 
proběhlo 3. listopadu. Témata byla opět tři, a to nebezpečí udušení, lesní 
požáry a zásah při výskytu výbušných látek a předmětů před jejich iniciací.  

Dále bych Vás chtěl ve zkratce seznámit s činností, která je s námi také 
spjata. V únoru se konal tradiční průvod masek s doprovodem hasičského 
vozidla Fiat Ducato. Jako pořadatelé jsme se o prázdninách zúčastnili 
hudebních akcí. Nejprve na dvoře Šolcovny při ochutnávce vín a poté při 
koncertu ,,Za poklady Broumovska“ na místní  Jízdárně. Již zaběhlou tradicí 
je pro nás vycházka s názvem HANAPRO. Letos jsme se vydali vlakem do 
Březové a odtud pěšky přes kopec do naší klubovny, kde bylo nachystáno 
drobné občerstvení.  Na závěr roku jsme pomáhali při výlovu místního 
rybníka za Šolcovnou a se strojením vánočního stromu. 

Na závěr bych chtěl poděkovat obecnímu zastupitelstvu Hejtmánkovice, 
firmě BSB s.r.o. a firmě Braha Plasty s.r.o. za podporu našeho sboru. 
Poděkování patří i výboru TJ Sokol Hejtmánkovice, který nám poskytl 
sportovní areál na uspořádání hasičské soutěže a cvičení. Poděkovat bych 
chtěl také členům ženského a mužského družstva, kteří mají stále chuť 
soutěžit a vyhrávat. 

Remeš Miroslav, velitel SDH 



   



  

 


